
件 名
久地野ポンプ場　電気設備点検整備業務

品 名 数 量 等 久地野ポンプ場

場 所 北名古屋市久地野郷廻１７６番地

期 間 平成 30年 4月21日  から  平成 31年 3月21日  まで  (335日間)

契 約 番 号 平成30年度  第457号 契 約 予 定 日 平成 30年  4月 20日

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 061500  建設部 下水道課

契 約 金 額 2,268,000円 （うち取引に係る消費税等 168,000円）

予定価格( 税込 ) 2,376,000円 （入札書比較価格 2,200,000円）

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

株式会社明電エンジニアリング 中部支社

愛知県清須市西枇杷島町一反五畝割４９６－１

支社長  原　正紀

入札日（開札日） 平成 30年  4月 19日 入 札 業 者 数 5者

業 種 0301  建物等各種施設管理 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

397

1
20009530-0 2,200,000
昱耕機株式会社  

2
20006852-1

荏原商事株式会社  中部支社
辞退

3
20023022-0 2,200,000
株式会社河村管工事  

4
20046235-1 2,100,000
株式会社明電エンジニアリング  中部支

落札社

20046235-1

株式会社明電エンジニアリング  中部支
社

5
20014505-1

株式会社安川電機  名古屋営業所
辞退

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書


